Resting on the wall of St. Nicholas churchyard a monument

thus commemorated Dr. Patrick Sibbald, a native of the city, and latterly Professor of Theology in Marischal College:—

“*Patricius Sibbald, S.S.T.D. a primis annis, Deo, religioni et literis consecratus, ad animarum curam, hac in urbe natali, anno 1666 et ad SS.T. professionem in academia Mariscalle, anno 1685 vocatus; vir solidæ eruditionis, sinceræ pietatis, illibati candoris, in prædicando et docendo facundus, felix, veritatis et pacis cultor assiduus; in vita munificus; pietatem in dictam academiam templa egentibus testatus, obiit 14 Novembris anno Dom 1697, ætatis suæ 57. Et hic, cum parentibus ac pia conjuge Joanna Scougal, reverendi patris episcopi Abredonensis filia, mortalitatis exuvias deposuit.*”

In St. Nicholas churchyard a monument thus celebrates three members of the old family of Mowat.

“*Jacobi Mowat de Airdo, viri privatim publiceque egregii, quicquid fuit, hic jacet; quod est si requiras, cælum specta.*

“*Hic beatam præstolatur resurrectionem, magister Jacobus Mowat de Logie, Antiquissimæ Mowatorum gentis secundus; pietate vero et omnigena virtute, paucis aut nemini secundus, qui obiit 5 Maii 1662. Necnon Margareta Mowat conjunx ejus dilectissima, eadem familia oriunda, quæ monumentum hoc a majoribus conditum, denuo instaurandum, et pecunia civitati huic legata perpetuo conservandum curavit, et fatis concessit septimo martii die anno 1700.*

“*Debita naturæ solvis, lætare triumphæ  
Corporis O tandem carcere liber abis.*”

In St. Nicholas churchyard John Jaffray, of Dilspro, Provost of Aberdeen, with his wife, Janeta Forrest, and Thomas Jaffray, of Dilspro, with his wife, Margaret Gordon of Aberzeldie, are thus commemorated:—

“*Hic jacet vir nobilissimus, Joannes Jaffray, de Dilspro, Abredoniæ, qui obiit 10 Junii, 1684. Necnon magister Thomas Jaffray, de Dilspro, ejus filius, qui obiit 19 Septembris, 1695. Hic in Christo requiescit Joneta Forrest, illustrissimi D. Joannis Jaffray, quondam Abredoniarum, Præfecti, conjunx pientissima; quæ divinis animi, virtutis et gratiæ doctus, supra ætatis sortem et seculi genium evecta, molestæ exuviis mortalitatis libera, cælum ac*

immortalitatem induit 4 March, Anno Dom. 1656. Neeron et Margareta Gordon ab Aberzeldie, excultissima ejusdem conjunx quæ fato cæssit Octob. 11, Anno Dom. 1678."

The following Latin epitaph adorns the monument of Professor John Menzies :—

" Hic situs est D. Joannes Menesius, Presbyter et S. S. theologiæ professor in academia Abredonensi, 34, annis ; illustri familia ortus sublimis ingenio et eloquentia æque clarus ; in scholis disputator, subtilis acer et eruditus ; in verbo divino prædicando præpotens facundus et frequens ; orthodoxæ religionis propugnator invictus ; vera pietate, vitæ innocentia, morum suavitate omnibus charus ; tandem laboribus officii fractus : in spem beatæ resurrectionis, mortalis exuvias deposuit, February 1, 1684, ætatis 60.